
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 03 грудня 2018 року         № 81-р 
 
 
Про затвердження графіку  
надання відпусток керівникам структурних підрозділів 
та комунальних закладів Слобожанської селищної ради 
на 2019 рік 
 
 

Керуючись Законом України «Про відпустки», з метою додержання гарантій 
та відносин, пов’язаних з наданням щорічних відпусток, урахування особистих інтересів 
працівників та можливості їх відпочинку: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити графік надання відпусток керівників структурних підрозділів 
та комунальних закладів Слобожанської селищної ради (додається). 

2. Головному спеціалісту відділу загально-організаційного забезпечення 
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради (Харлан) ознайомити працівників 
з графіком надання відпусток та забезпечити дотримання нижченаведеного графіку. 

3. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 
селищної ради (виконкому) Лагоду Л.В., контроль залишаю за собою. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням 
селищного голови  
від 03.12.2018 року №81-р 

 
ГРАФІК 

надання відпусток керівникам структурних підрозділів та комунальних закладів 
Слобожанської селищної ради на 2019 рік 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Посада Місяць 

1. ШЕРЕМЕТ 
Микола Олександрович 

начальник відділу освіти липень 

3. ДІДЕНКО 
Ольга Богуславівна 

начальник служби у справах дітей червень, серпеь 
листопад 

4. ЛІФІРЕНКО 
Валерій Михайлович 

начальник КЗ «Місцева пожежна команда»  червень 

5. БУТ 
Любов Федорівна 

директор КЗ «Милосердя Слобожанської 
селищної ради» 

червень, 
липень 

 
 
 
 
 
 
Секретар селищної ради (виконкому)      Л.В.Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

	ГРАФІК


